1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CONSULTAS PÚBLICAS

COLETA DE PROPOSTAS PARA A REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE BOMBINHAS –

CHAMAMENTO ÀS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Ana Paula da Silva, Prefeita Municipal de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, a seguinte alteração ao Edital de Chamamento

Público destino à coleta de propostas para a revisão do Plano Diretor do Município

(chamamento às entidades da sociedade civil organizada):

Onde se lê:

BAIRROS DATA LOCAL HORÁRIO

CANTO GRANDE e
MARISCAL

25 de julho

(sexta-feira)

E.B.M. Edith Willeck

Rua Tucaneira, s/nº, Canto Grande

18:30 hs às

22:00 hs.

Leia-se:

BAIRROS DATA LOCAL HORÁRIO

CANTO GRANDE e
MARISCAL

28 de julho

(segunda-feira)

E.B.M. Edith Willeck

Rua Tucaneira, s/nº, Canto Grande

18:30 hs às

22:00 hs.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, faz

baixar a presente retificação, que será publicada no paço municipal, no site

www.bombinhas.sc.gov.br, no jornal de circulação local “O Atlântico” e no Diário Oficial do

Estado de Santa Catarina.

As demais disposições do respectivo edital permanecem inalteradas.

Bombinhas-SC, 22 de julho de 2014.

ANA PAULA DA SILVA
Prefeita do Município de Bombinhas